
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПРЕДМЕТ: Додатне информације и појашњења за јавну набавку број 

404-02-112/2014-11   

 

У вези поступка јавне набавке мале вредности број 404-02-112/2014-11 за 

доделу уговора о набавци услуга обавезног осигурањa возила од 

аутоодговорности и осигурања запослених и ангажованих лица за коју је позив 

објављен на Порталу Управе за јавне набавке        portal.ujn.gov.rs као и на 

интернет адреси Наручиоца www.uzb.minpolj.gov.rs 04.07.2014. године,  

Наручиоцу је, дана 09.07.2014. године електронском поштом стигао допис 

потенцијалног понуђача са постављеним питањима следећег садржаја: 

У делу конкурсне документације „Спецификација предмета набавке  - 

Партија 2 - Обавезно осигурање возила од аутоодговорности“ Наручилац је навео 

следеће: 

„Добављач (понуђач коме је додељен уговор о јавној набавци за ову 

партију) ће наручиоцу издати полисе обавезног и каско осигурања моторних 

возила на период од 1 (једне) године, почевши од дана регистрације, посебно за 

свако возило.“ 

Да ли се предмет Партије 2 јавне набавке односи само на обавезно 

осигурање возила од аутоодговорности или и на комбиновано осигурање 

моторних возила (ауто каско)? 

У вези са тим, поступајући по члану 63. Закона о јавним набавкама 

(„Службени гласник РС бр. 124/2012), а у складу са конкурсном документацијом, 

Комисија даје следећи одговор: 

Предмет јавне набавке Партија 2. су услуге обавезног осигурања возила од 

аутоодговорности, а не каско осигурање моторних возила. Наручилац је у 

наведеном пасусу грешком навео и каско осигурање што није предмет ове 

набавке. 

Захваљујемо потенцијалном понуђачу на указаној примедби и молимо да 

уважите ову грешку Наручиоца.  

 

Напомињемо да све измене, додатне информације и појашњења у вези 

са припремањем понуде представљају саставни део конкурсне 

документације. 

 

                                                                                                   КОМИСИЈА 

 

 

Одговор је објављен на Порталу Управе за јавне набавке portal.ujn.gov.rs као и 

на интернет адреси Наручиоца www.uzb.minpolj.gov.rs и сва заинтересована лица га могу 

преузети електронским путем. 

 

Република Србија 

МИНИСТАРСТВО ПОЉОПРИВРЕДЕ  

И ЗАШТИТЕ ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ 

Управа за заштиту биља 

Омладинских бригада 1, Нови Београд 

Број: 404-02-112/2014-11 

Датум: 10.07.2014. године 

http://www.uzb.minpolj.gov.rs/
http://www.uzb.minpolj.gov.rs/

